
医療機関 各位 

令和 7 年 3 月 

医療法人光陽会 魚住クリニック 

理事長・院長 魚住 秀昭 

 

造影 CT 検査中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当院では、これまで「PET-CT 検査＋造影 CT 検査」依頼時に、造影 CT 検査を実

施してまいりましたが、患者様の安全を最優先に鑑み、慎重に協議を重ねた結果、今

後は造影 CT 検査を中止する運びとなりました。 

皆様にはご不便をおかけすることとなりますが、ご理解とご協力を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

■検査終了日 

2025 年 4月以降 

 

■中止項目 

造影 CT 検査 

 

以上 

 

医療法人光陽会 魚住クリニック 

TEL096-370-7111 


